MPOTOKOJ

CopeBHOBaHuM no miaBaHuio Ha Kyb6ok 'BOY COII Ne619 /Kouap./
10 pexkabpsa 2019r. bac. 'bOY COII Ne619 /25 m/

JuctaHuusg 25M KpoJib HAa CIIMHE - JIEBOYKU

1 KoBanéBa Karsa 2K 0.23,94
2 CepoBa Mapus 2K 0.26,06
3 ®énopoBa AHHa 2K 0.27,87
4 boroyauHoBa Buktopusa 2K 0.34,12
5 JleMenTbeBa BepoHuka 2K 0.35,88
6 [lonoBa Codus 2K 0.48,63
7 HKenpapésa Bacuiuca 2K 0.54,44

JucraHuya 25M KpoJib Ha COWHE - MaJb4UKHU

1 luHukanaaze [lapuu 2K 0.23,66
2 IlepucaeB HUHuan 2K 0.31,23
3 TysuHoB Makcum 2K 0.32,22
4 Pao6ueB CremaH 2K 0.33,49
5 TysoBAHaTo/M# 2K 0.33,91
6 EpmosnaeB Tumoden 2K 0.35,63
7 Kosnomuern, Binagucnas 2K 0.37,05
8 MarBeeB Buiagumup 2K 0.39,88
9 Bopoayiun Butanuiu 2K 0.48,16
10 [MamaytauHOB Myccanum 2K 1,39,45

JlucTaHiiug 25M KpoJib HA COUHE - JIEBOYKHU

1 bukyHoBa EkaTepuHa 31 0.24,31



2
3
4
5
6

7

10
11
12
13
14
15

16

9

10

HoBoxunoBa ApuHa
HMmytrHa Bapsapa
JlaTeinioBa AHresinHa
JlookuHa EsnsaBeTta
OHydpueHKo YiibsiHa
BaxtutoBa Kupa
AxkcéHoBa /lapp4
[lonbiBaHHaa [lapbsa
Anexkceenko Buktopusa
KomuccapoBa Banepusa
Umesnb Codus
BesienkoBa AHacTacusd
Mamwnrua MwuiaHa
CMupHOBa AHreJsvHa

3yabdyrapsane Aiiia

31
31
371
371
371
371
371
371
371
371
371
371
371
371

31

0.24,38
0.26,95
0.27,88
0.30,02
0.30,33
0.31,42
0.31,36
0.32,03
0.32,87
0.33,78
0.36,72
0.37,94
0.38,91
0.50,12

0.50,97

JlucTaHiiyug 25M KpoJib HAa COUHE - MaJIbYUKHU

MuxuH HUBaH
JykapeBud Erop
EropoB I'puropuu
['poxosbCku ApTyp
MopaBuHLEeB EBreHuu
['arusieB Poman
AnnpeeB Uropb

Bopo6béB I'eopruii

[IpocanoBuu AsiekcaHzap

Epwos /leHuc

11 IllytoB I'n1e6

371
371
3K
371
3K
371
31
31
371
371

3K

0.22,30
0.23,47
0.23,88
0.25,73
0.26,20
0.30,09
0.32,09
0.33,10
0.33,36
0.33,85
0.35,28



12
13
14
15

16

10
11
12
13

HWBaHoB JleoHup,
Pycak ApceHui
MycTtadaeB XaupyJia
['osmoBaHOB Kupusiia

BasneBuH HukoJusau

JuctaHuusa 25M KpoJib HAa CIIMHE - JIEBOYKU

31
31
3K
371

31

0.36,17
0.40,67
0.42,12
0.43,34

0.53,13

’KérvHna AHactacus
MoxoBa AHHa
Komsaruna EBrenus
Ky3oBHMKOBa AHHa
3otoBa HMpuHa
BoraTtbipeHKko ApuHa
['annuy MapbsaHa
KoBanéra Kupa
MuTtuHa AHresuvHa
HabueBa Musana
KapruHosa EBa

Kenpapéna Taucusa

JucraHiya 25M KpoJib Ha COWHE - MaJb4UKHU

4n
4n
4k
4n
4k
4n
4n
4k
4k
4k
4k

4k

0.24,65
0.25,90
0.27,57
0.30, 82
0.31,02
0.32,88
0.35,68
0.36,13
0.36,15
0.37,65
0.39,18

0.3975

CaBBaTtaeB CBATOCJ/AB
OmkoB PomaH
HaymoB CremnaH
Cepreiyyk ApceHUM
Epémenko MupoH
[lepctHeB Hukosau

Ky3pMuH AHzpeun

4k
4n
4n
4k
4k
4n

4n

0.19,89
0.23,44
0.24,35
0.24,64
0.25,00
0.25,81

0.27,70



8 buprokosa Erop

9 Bopo6béB Erop

10 IlerpoB Hukwuta

11 MaptbeiHOB EMesibaH
12 Amwuna AMuTpun

13 Akcbepr Baagumup
14 AupgpuaHoB Hukuta
15 KykyneBckuii Ceprei
16 Mumapun ['epmaH
17 Onuiyk EBrenuiu
18 KypxuH [AmMurtpun
19 MetuH CrenaH

20 T'abanoB IMUTpUH

21 ®eokTtucrton Caiua

4k
4n
4n
4k
4k
4n
4k
4n
4n
4k
4k
4n
4k

4n

0.28,06
0.29,13
0.30,53
0.31,88
0.32,34
0.33,47
0.35,86
0.36,51
0.37,07
0.38,78
0.45,56
0.46,15
0.47,22

0.21,97 /puckBanud./

JucTaHuya 3ctadpeTHOro miaaBaHusa 10x25 KpoJib HA CIMHE

I MmecTO
Il MmecTO

[II mecTO

['J1aBHBIN Cybs:

CekpeTapsb:

51
5k
5M

/CMellaH./
4,10,91
4,15,32
4,34,17

B.I1. ®ucenko

H.H. [TamnyuikrHa






